
"DBP REAL ESTATE" LLC

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДБП РІАЛ ЕСТЕЙТ"

Детальніше  Експрес-аналіз контрагента
Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

Фінансовий скоринг

Ринковий скоринг

Повне найменування юридичної особи

Скорочена назва

Анкета

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДБП РІАЛ ЕСТЕЙТ"

ТОВ "ДБП РІАЛ ЕСТЕЙТ"

 Почніть
тур системою

 
 Знайдіть

0/5 компаній

 
 Проаналізуйте
досьє компанії

 
 Ознайомтесь
з тарифами

 Завершіть
тур системою
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https://youcontrol.com.ua/onboarding/start/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/five-companies/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/analyze-company/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/license/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/onboarding-end/


Назва англійською

Статус юридичної особи

Код ЄДРПОУ

Дата реєстрації

Уповноважені особи

Розмір статутного капіталу

Організаційно-правова форма

Форма власності

Види діяльності

Контактна інформація

LIMITED LIABILITY COMPANY "DBP REAL ESTATE"

Не перебуває в процесі припинення

32766311

18.12.2003 (16 років)

МАТАСОВ АРТЕМ ВОЛОДИМИРОВИЧ — керівник

20 500,00 грн

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Недержавна власність

Основний:
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель

Інші:
31.09 Виробництво інших меблів

16.23 Виробництво інших дерев'яних будівельних конструкцій і столярних виробів

23.32 Виробництво цегли, черепиці та інших будівельних виробів із випаленої глини

46.90 Неспеціалізована оптова торгівля

68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна

Адреса: 36014, Полтавська обл., місто Полтава, ВУЛИЦЯ ЗІНЬКІВСЬКА, будинок 6



Відомості про органи управління юридичної особи

Доля держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер)
Адреса засновника: УКРАЇНА, 01014, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ МІЧУРІНА, БУДИНОК 60.

Перелік засновників юридичної особи

Хто насправді стоїть за компанією?
Знаходьте пов'язані з контрагентом особи і компанії.

ВІДКРИТИ ДОСЛІДЖЕННЯ

Телефон: 2431186

Учасники та бенефіціари

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

ДАШУТІНА РАЇСА ОЛЕКСАНДРІВНА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДОМІНІОН БІЗНЕС ПАРК"
Код ЄДРПОУ засновника: 39668821

Адреса засновника: 40020, Сумська обл., місто Суми, Ковпаківський район,
ПРОСПЕКТ КУРСЬКИЙ, будинок 6

Розмір внеску до статутного фонду: 20 500,00 грн

Частка (%): 100,0000%

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=relations3
https://youcontrol.com.ua/search/?q=39668821
https://youcontrol.com.ua/search/?q=39668821


Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Нерухомість Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Країни

      
Кількість санкційних списків

7 санкційних списків
Статус

Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Детальніше

Власність та дозволи

Перевірка в списках санкцій
Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=relations3


Податкова та інші державні органи

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2019)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-партнера»
(станом на 01.01.2020)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром «Дізнайся
більше про свого бізнес-партнера»
(станом на 09.01.2020)

Платник податків не має податкового боргу

Реєстр неприбуткових установ та організацій
(станом на 11.01.2020)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 11.01.2020)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 327663126588

Дата реєстрації: 01.12.2016

Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 327663126587

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 31.07.2013

Причина анулювання: надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок

Підстава анулювання: АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ
КОНТРОЛЮЮЧОГО ОРГАНУ

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 11.01.2020)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Дані про реєстраційний номер платника єдиного
внеску
(станом на 11.01.2020)

04-12962



ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи
(всього 15 документів)

27.11.2019 № рішення 86618543

28.10.2019 № рішення 85328591

26.09.2019 № рішення 84570619

Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Дані про клас професійного ризику виробництва
платника єдиного внеску за основним видом його
економічної діяльності
(станом на 11.01.2020)

2

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 11.01.2020)

Виконавчий комітет Полтавської міської ради

Детальніше  

Фінанси

Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

Судова практика та виконавчі провадження 
(Згадування у документах)

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=sfs
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=3
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=86618543&cid=6576970
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=85328591&cid=6576970
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=84570619&cid=6576970


Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Всього 2

04.04.2013 ПРИЙНЯТТЯ ЗАСНОВНИКАМИ (УЧАСНИКАМИ) АБО УПОВНОВАЖЕНИМ НИМИ ОРГАНОМ РІШЕННЯ ЩОДО ВІДМІНИ
РІШЕННЯ ЩОДО ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

27.09.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЙНЯТТЯ ЗАСНОВНИКАМИ (УЧАСНИКАМИ) АБО УПОВНОВАЖЕНИМ НИМИ ОРГАНОМ РІШЕННЯ
ЩОДО ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Керівники / Підписанти
(всього 7 осіб)

Офіційні повідомлення

Пов'язані фізичні особи

Bcoyqaf Ggmjh Sizeniigkcemb

Pkkermswd Pyqazjiwx Twyfcqbpdrujb

Cmuseaqj Fnsegscu Bahnprmfo

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=courts
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/card/publication-details/bulletin-info/?id=6576971
https://youcontrol.com.ua/card/publication-details/bulletin-info/?id=7911492
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=all-persons


Учасники / Бенефіціари
(всього 3 особи)

Отримувачі доходу
(всього 3 особи)

Суб'єкти декларування
(всього 3 особи)

Національні публічні діячі Інформація відсутня у реєстрах

Вкладники / Позичальники Інформація відсутня у реєстрах

Особи пов'язані з суб'єктами декларування
(всього 1 особа)

Особи пов'язані з публічними діячами Інформація відсутня у реєстрах

Особи що мають фінансові зобов'язання Інформація відсутня у реєстрах

Deoxjdgd Sujxy Xrydnztbgefep

Hv�arbaln V Urrkhyany Bibotgxmcutxfcbg "hdetzspg Mscwsu Ezhr"

Mgjjlnvd Fyymggbeyf Zpkpzkfomu "cleurlxwl Ztrmhlnfa Easfmpxd-ukdtxavgee Rchix"

Crvvrkdvp Kiqyqjuu Bhlwxgmaysbrm

Gnotu Fktmp Kqcgzrmfge

Hlslxsy Bgmaq Knzuwhgzww

Wmljick Uzgiu Myidthpqcj

Qhrwc Pbpxw Yxhhfnkylk

Mrdfabrcyd Yapvdyt Eeikzgaqhn

Gjkulhedw Mrxeunkj Aetboevccxmzv

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=all-persons


ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

ЗАПЛАНОВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Заплановано перевірок
Дані відсутні у реєстрах

Перевірки державними службами

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6576970&tb=all-persons

